ٹینڈرنوٹس آرمڈفورسزانسٹیٹیوٹآفمینٹل ہیلتھراولینڈی

مالی سال 2024-2025 کے ہیتال کے مریضوں کی کلو دنگ (Clothing) اسٹورآ ئیٹرز کی بلک خریداری

1 ہیبتال کے مریضوں کے لئے تو لیے ، کمبل ، بستر وں کی چا دریں اور تکیہ جات کے غلاف کی کلی خریداری ہہیکونت کے خلاف کی کلی خریداری ہہیکونت کے مقامی تقسیم کنندگان اور کی سیکورٹی کے حوالے سے کلیئر ہوں) سے سربمہر پیشکیں مطلوب ہے۔

2 ٹینڈرسر بمہرلفافے میں وصول کئے جائیں گے جس کے اوپر واضح طور پر Quotation for the العام العام

2 دعوت نامہ ٹینڈر (Invitation for Tender) دستاویزات بہتے آئیٹمز کی فہرست ایڈم آفیسر (Q) کے دفتر سے پیرسے جمعہ دفتری اوقات کار کے دوران بعوض-/3000 روپے (نا قابلِ واپسی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3 کمانڈنٹ اے ایف آئی ایم آئی ایم آئی ایم آئی ایم آئی ایم آئی ایک PPRA Rule 33 کے تحت کسی بھی پیشکش کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی تمام بولیوں یا تجاویز کور دکر سکتے ہیں۔

4 ٹینڈر کے ساتھ زرضانت مبلغ-/65000 روپید بینک ڈرافٹ یا CDR کی صورت لف ہونا ضروری ہے ورنہ پیشکش رد کردی جائے گی۔

بیاشتہارPPRA کی ویب سائٹ PPRA کی ویب سائٹ PPRA کی دستیاب ہے۔

بریگیڈئیرعابدآفاب کمانڈنٹ آرڈفورسزانٹیٹیوٹ آف مینٹل ہیلتھراولپنڈی

TENDER NOTICE

BULK PURCHASE OF HOSP CLOTHING STORE ITEMS

FY-2024-25

- 1. Sealed Tender are invited for the said tender from local bidders' security wise cleared contractors to supply Miscellaneous Hospital Clothing Store Items during current financial year 2024-25. Tender in sealed envelopes marked on top "Quotation for the supply of MISCELLANEOUS HOSP CLOTHING STORE ITEMS" for AFIMH Rawalpindi, should reach Adm Officer (Q) AFIMH Rawalpindi by 1100 hrs on 09 May 2025. Tender will be opened on the same day at 1130 hrs in the presence of bidders or their representatives.
- Invitation tender (IT) documents along with list of Miscellaneous Hosp Clothing Store Items can be obtained at the cost of Rs: 3000/- (non-refundable) during any working hours.
- Commandant Armed Forces Institute of Mental Health Rawalpindi may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal in the light of PPRA Rule 33(1).
- 4. CDR or Bank draft amounting to Rs. 65000/- as Earnest money should accompany the Tender. Without Earnest Money Tender will be rejected this will be refunded to unsuccessful Tenders on retraining the Tender document.
- 5. This ad is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk

Brig
Commandant
(Abid Aftab)
Armed Forces institute of Mental Health Rawalpindi